

---

# Langeskov Green ApS

**CVR-nr.: 41079681**

Elmehaven 85  
5550 Langeskov

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2024**

---

**Ole Ørsager**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Langeskov Green ApS  
Elmehaven 85  
5550 Langeskov  
e-mailadresse: ol@teca.dk  
CVR-nr.: 41079681  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er lønarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud før skat på tkr 95. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		221.185	166.089
Eksterne omkostninger		-83.981	-80.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>137.204</b>	<b>85.339</b>
Personaleomkostninger		-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97.204</b>	<b>45.339</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.623	-3.595
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>95.581</b>	<b>41.744</b>
Skat af årets resultat		-21.436	-8.162
<b>Årets resultat</b>		<b>74.145</b>	<b>33.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		24.145	33.582
<b>I alt</b>		<b>74.145</b>	<b>33.582</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	95.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>95.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>95.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.195
Andre tilgodehavender		70.997	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>70.997</b>	<b>21.195</b>
Likvide beholdninger		115.025	44.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>186.022</b>	<b>65.695</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>266.022</b>	<b>160.695</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		105.055	80.911
Forslag til udbytte		50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>195.055</b>	<b>120.911</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.277
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		15.000	10.925
Skyldig selskabsskat		21.436	8.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.531	13.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.967</b>	<b>39.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.967</b>	<b>39.784</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>266.022</b>	<b>160.695</b>

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Primo	40.000
Årets ændring	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret